
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Четвертої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від 3 березня  2017  року                                                                       № 62 

 

Про затвердження «в основі»  

«Правил благоустрою, забезпечення  

чистоти та порядку на території  

населених пунктів  Музиківської сільської ради» 

 

З метою забезпечення благоустрою, чистоти і порядку на території 

Музиківської сільської ради та підвищення відповідальності керівників 

підприємств, установ, організацій всіх форм власності та громадян за 

прибирання, благоустрій території та довкілля території Музиківської сільської 

ради, відповідно до п.6 розділу 1 ст.10 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», керуючись п. 44 частини 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 

В И Р І Ш ИЛА:  

1. Затвердити «в основі» «Правила благоустрою, забезпечення чистоти і 

порядку на території Музиківської сільської ради» (с. Музиківка, с. Висунці, 

с. Мирошниківка, с. Східне, с. Загорянівка, с. Шкуринівка), поданих на розгляд 

сесії сільської ради.  

2.Винести на громадське обговорення «Правила благоустрою, забезпечення 

чистоти і порядку на території Музиківської сільської ради». 

3. До моменту затвердження «Правил благоустрою, забезпечення чистоти і 

порядку на території Музиківської сільської ради» на території Музиківської 

сільської ради користуватися  рішенням Музиківської сільської ради № 180 від 

14.03.2013 року, а також внесені зміни та доповнення рішенням II сесії від 

30.04.2015 року №323 «Про правила благоустрою,забезпечення чистоти і 

порядку на території населених пунктів Музиківської сільської ради» 

4. Контроль за виконанням покласти на постійно діючу комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (голова Колісніченко В.І.) 

 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 
 


